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ROYAL EXCELSIOR SPORTS CLUB BRUSSELS
DIMANCHE 5 MAI 2019 - STADES ROI BAUDOUIN ET VICTOR BOIN
Avenue de Marathon - 1020 Bruxelles - resc144.athle@skynet.be
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Grand Prix Mingels

Juge Arbritre : M. Dils

Résultats officieux qui doivent encore étre corrigés par le Juge Arbitre.

DELTAFIL LIBRAIRIE JAUNE V FOR YOU
Tous types de fils industriels BD / Romans / Mangas Spécialité de vins et spiritueux au détail.
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= ‘
e
) )'
AUND,
LIBRAIREE - CAFE - BRUYELLES
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Merci a nos sponsors
pour leur soutien !

N’hésitez pas
a leur rendre visite |

Cliquez sur le nom
pour avoir plus d’informations !

DECALEC
Electricité générale
Zulte
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MALHERBE SARL
Votre équipementier béton.
Valence (FR)

MALHERB
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Merci a nos sponsors
pour leur soutien !

N’hésitez pas
a leur rendre visite !

Cliquez sur le nom
pour avoir plus d’informations |
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https://www.bruxelles.be/
http://be.brussels.be/
http://be.brussels.be/
http://www.deltafil.nl/site/
https://www.facebook.com/JAUNE-Librairie-BDRomansJeunesse-à-Jette-632154013487472/
https://www.pagesdor.be/entreprise/Rhode-Saint-Genèse/L11444305/V+For+You/
http://www.brainelalleudcity.be/braine_l_alleud/shop/Parapharmacie_Discount_773
https://www.multipharma.be/be_fr/uw-verkooppunt/multipharma-andenne-45
http://www.pizzicato2.be/
http://www.decalec.be/
https://www.malherbe-beton.fr/
https://fr.millon-belgique.com/
https://www.ing.be/fr/retail
http://www.heures.be/michel-s-optic/bruxelles/1
http://www.softoffice.be/
http://shoponsite.be/shops/steylemans/
http://www.joggingplus.com/?cont=619

60mH pup filles Time :10:42

Heat:1

60mH pup garcons Time :

Heat:1

O OO NOULDS WN P

1
2
3

3760
3628
3730
3552
4103
4359
3454
5892
3455

3079
3459
2766

Sweetlove Celine
Van Brusselen Jodie
Servais Eline
Braeckevelt Emma
Sibourg Celya

Barry Diariou
Radermacher Sarah
Dumalin Roxane
Gerard Emma

10:43
Franzini Rafael

Baudour Michel
Haub Tobias Frederik*

60mH min filles Time :10:42

Heat:1

ua b WON PR

7082
8421
7817
7084
7661

Mardaga Ines
Muyshondt Emma
Roth Eva

Paquot Celia

De spiegeleer Lea

60mH min filles Time :10:42

Heat:2

80mH min garcons Time :

Heat:1

ua b WNBE

A WN P

9735
6938
7685
7472
7059

6007
6351
6744
6722

Ngandeu Tchambia Brea
Scauflaire Camille

Ben Messaoud Assiya
D'Onofrio Celia
Noblesse Pauline

10:42

Urbanczyk Mathias
Thiry Antoine
Lombart Ludovic
Gobert Loic

60m ben filles Time :11:01

Heat:1

O oo NOULID WNPR

100
514
585
1680
97
524
844
513
311

Squiflet Emelynn

Dzou Lesly Kayla
MAZZARELLA ITUNIME A
Ooms Maelys
Schroeven Camille
Patoux Line

Ngandeu Tchambia Alex
Belja Floriana

THONON Lisa

60m ben filles Time :11:01

Heat:2

NOUuphs WNER

599
294
515
831
159
733
596

PERSSON VERA*
Franzini Julia

Bury Sofia

Scandella Celia
Dussart Yris

Neykova Radina*
Varela Gonzalez Carla

08
08
09
08
09
08
09
08
08

08

09

06
06
06
07

07
07

07
07

07
06
07
07

10
10

10
11
10
10
10
10

10
10
10

10
11
10

RESC
ACLO
WS
UAC
RESC
RESC
RESC
OEH
RESC

MOHA
MOHA
RESC

SER
LEBB
SER
SER
UAC

RESC
ACLO
DACM
ACLO
RESC

MOHA
CRAC
UAC
UAC

RESC
RESC
UAC
GRIM
RESC
GOSP
RESC
UAC
UAC

WS
MOHA
MOHA
UAC
UAC
WS
RESC

11.94
12.38
13.41
13.81
13.97
14.09
14.17
14.21
14.84

11.44
13.80
14.19

10.04
10.56
10.86
10.94
11.18

12.77
13.78
14.44
14.77
14.89

14.98
16.10
16.98
17.83

9.63
9.69
9.90
10.09
10.36
10.41
10.59
10.66
11.19

10.42
10.53
10.67
10.68
10.75
10.81
11.04



8 295
9 99

Becquet Solen
Wanyu Naomie

60m ben filles Time :11:01

Heat:3

209
442
522
26
770
414
2
568
102

OO NOYTULID WNPER

Lambert Juliette
Beghin Joyce

Kabamba-Ebondo Julia

Scauflaire Chloe
Demeyere Taissi
Richard Rebecca
Vanden Broeck Lilou
Sainte Marie Perrine
Demanet Zadie

60m ben garcons Time :11:14

Heat:1

971
590
265
972
8024
673
135
139

ONOOUThA, WN -

Ben Ahmed Yanis
Mbila Raphael
Mbulay Nolan
Guellet Elijah
Vanderhaeghen Elem
Bishinga Sacha
Sanchez Diego
Mievis Lionel

60m ben garcons Time :11:14

Heat:2

440
464
69
929
132
826
674
134

0O NOOULEA, WN -

Theyskens Alexis
Parracino Sandro
Lisons Nathan
Aoulad Amar Yanis
Xhonneux Raphael
Lacroix Theo
Williame Wallace
Arys Luca

60m ben garcons Time :11:14

Heat:3

125
137
465
784
658
136
651

NO s WN

Segers Lucas
Oulhaj Milan
Parracino Livio
Coppy Yannic
Kamara Noa
Rozzi Arthur
Deterville Tom

60m pup filles Time :11:40

Heat:1

3730
3459
3760
4159
3438
4170
3628
3440
5892

OO NOYTULLD WNR

Servais Eline

Bruart Sakura
Sweetlove Celine
Khrauph Aya
Poncelet Lea
MARTORANA Sasha
Van Brusselen Jodie
Tagliafero Louane
Dumalin Roxane

60m pup filles Time :11:40

Heat:2
1 3552
2 4359

Braeckevelt Emma
Barry Diariou

10
10

10
10
10
11
11
10
10
11

10
11
11

10
11
10
11

10
10
10
10
10
11
11
10

11
11
11
11
10
11
11

09
09
08
08
08
08
08
08
08

08
08

MOHA
RESC

ACLO
RESC
RESC
ACLO
RESC
ACLO
UAC

UAC

RESC

RESC
DACM
ACLO
RESC
BRAB
ACLO
RESC
RESC

RESC
ACLO
UAC
DACM
RESC
UAC
ACLO
RESC

RESC
RESC
ACLO
RESC
RESC
RESC
UAC

WS
ACLO
RESC
RESC
UAC
UAC
ACLO
UAC
OEH

UAC
RESC

11.23
11.31

10.98
11.08
11.23
11.56
11.71
11.71
11.80
12.45
13.19

9.83

10.13
10.29
10.39
10.66
10.74
10.86
11.28

10.69
11.20
11.24
11.27
11.49
11.69
11.97
12.02

11.59
11.74
11.76
11.81
12.23
12.32
12.53

9.56
9.66
9.68
9.72
9.75
9.81
9.87
10.09
10.37

10.02
10.12



O oo N U bW

4006
4103
3453
3455
3984
3454
3456

Williame Tatyana
Sibourg Celya
Wanyu Diane
Gerard Emma
Agacseven Lina
Radermacher Sarah
Sandron Elise

60m pup filles Time :11:40

Heat:3

NOoO s WN R

3759
4089
3461
3624
3902
4021
3551
4364

Krautli Charlotte
Delvecchio Cali
Confente Tia
Donfut Juno
Bersis Maissa
Makhoukh Lilya
Dussart Eglantine
Mubarik Inaya

60m pup garcons Time :11:40

Heat:1

0O NOULLEA, WN -

1028
3079
2759
2768
3176
3129
2955
2954

Ooms Matbhis
Franzini Rafael
Kubiak Joachim
Oulhaj Hugo
Balcaen Oscar
Guerron Sebastian
Antolino Emilio
Godeau Milan

60m pup garcons Time :11:40

Heat:2

cONO UL B WN B

3436
3273
2766
3601
608

3606
2827
2934

Coppy Kenneth
Gendumba Joshua
Haub Tobias Frederik*
Benadjaoud Rayan
Muyshondt Jarne
Hollevoet Noah
KARTOBI HANO Abel*
Boutet Basile

80m min filles Time :12:06

Heat:1

NOOUups, WNR

7076
7082
7084
7017
7817
7661
7044

El-Touni Zeinab*
Mardaga Ines
Paquot Celia
Lama Rose

Roth Eva

De spiegeleer Lea
Kubiak Joanna

80m min filles Time :12:06

Heat:2

O NOOULSA, WN -

9735
7695
7573
7377
7399
7472
6938
7685

Ngandeu Tchambia Bre
Hellebaut Nour
KUSENDOVA JUSTINE*
Van Ex Elvira

BIRKNER CLARA
D'Onofrio Celia
Scauflaire Camille

Ben Messaoud Assiya

08
09
08
08
08
09
08

09
08
09
08
08
09
08
08

08
08
09
08
08
09
09
09

08
08
09
09
09
08
09
09

06
06
07
06
06
06
06

07
06
06
06
06
07
07
07

ACLO
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC

RESC
ACLO
ACLO
ACLO
RESC
RESC
UAC

RESC

GRIM
MOHA
RESC
RESC
RESC
RESC
ACLO
ACLO

RESC
DACM
RESC
DACM
LEBB
ACLO
CSF
UAC

CSF
SER
SER
USBW
SER
UAC
RESC

RESC
RESC
WS
RESC
WS
ACLO
ACLO
DACM

10.43
10.55
10.56
10.58
10.72
10.83
11.13

10.38
10.59
10.60
11.28
11.56
12.03
14.48
DNS

9.57
9.59
9.79
9.79
9.79
10.15
10.32
10.45

9.94

10.15
10.53
10.56
10.73
10.81
10.85
11.26

11.06
11.30
11.34
11.34
11.76
11.91
11.92

12.39
12.78
12.80
13.11
13.25
13.37
13.62
13.82



80m min garcons Time :12:21

Heat:1

cONO UL B WN PR

6505
6461
6351
6742
6744
6809
6521
6722

Guellet Shadi
Poortman Matheo
Thiry Antoine
Bukal Romain
Lombart Ludovic
Lair Adrien
Verriez Ludovic
Gobert Loic

80m min garcons Time :12:21

Heat:2

cONO UL B WN KL

6008
6532
6089
4798
6811
6808
5202
6341

Depestele Arthur
Ouamari ldriss

Mertens de Wilmars Ra
Stroobant Maceo

Van Den Brempt Mathis
De Greef Guillaume
Bah Mamasalio

Vanden Avont Gauthier

600m ben filles Time :12:35

Heat:1

OO NOYTULD WNR

585
1680
442
599
100
97
513
515
844
159
514
524
831
294
596
733
26
295
414
770
311
2
522

MAZZARELLA ITUNIME
Ooms Maelys

Beghin Joyce

PERSSON VERA*
Squiflet Emelynn
Schroeven Camille
Belja Floriana

Bury Sofia

Ngandeu Tchambia Alexa

Dussart Yris

Dzou Lesly Kayla
Patoux Line
Scandella Celia
Franzini Julia

Varela Gonzalez Carla
Neykova Radina*
Scauflaire Chloe
Becquet Solen
Richard Rebecca
Demeyere Taissi
THONON Lisa
Vanden Broeck Lilou
Kabamba-Ebondo Julia

600m ben garcons Time :12:42

Heat:1

O o0 NOULLD WNRE

971
8024
440
464
139
826
69
134
560
590
674
265
465

Ben Ahmed Yanis
Vanderhaeghen Elemi
Theyskens Alexis
Parracino Sandro
Mievis Lionel
Lacroix Theo
Lisons Nathan
Arys Luca
Hendrichs Hadrien
Mbila Raphael
Williame Wallace
Mbulay Nolan
Parracino Livio

07
07
06
07
07
06
06
07

07
07
07
07
07
07
06
06

10
10
10
10
10
11
10
10

10
10
10
11
10
10
11
10
10
11
11
10
10
10

10
10
10
10
11
11
10
10
10
11
11
11
11

RESC
RESC
CRAC
SER
UAC
RESC
RESC
UAC

MOHA
DACM
RESC
VAC
RESC
RESC
ATLE
RESC

UAC
GRIM
RESC
WS
RESC
RESC
UAC
MOHA
RESC
UAC
RESC
GOSP
UAC
MOHA
RESC
WS
ACLO
MOHA
ACLO
RESC
UAC
UAC
RESC

RESC
BRAB
RESC
ACLO
RESC
UAC
UAC
RESC
RESC
DACM
ACLO
ACLO
ACLO

11.62
12.14
12.16
12.26
12.60
12.74
13.11
13.31

11.52
12.07
12.07
12.27
12.55
12.92
13.62
14.43

2:04.53
2:08.12
2:09.21
2:11.18
2:20.16
2:20.25
2:22.57
2:23.29
2:25.04
2:26.05
2:26.64
2:31.36
2:32.72
2:34.32
2:36.00
2:36.21
2:36.84
2:39.33
2:43.63
2:45.26
2:45.59
2:49.88
2:53.27

2:04.86
2:15.38
2:16.16
2:16.37
2:17.85
2:18.79
2:21.72
2:22.51
2:24.29
2:25.86
2:27.22
2:28.11
2:28.94



1000m pup filles

Heat:1

14
15
16
17
18
19
20
21

OO NOOTULLDS WN PP

PR R R R R R R
NOoO LUk, WNRO

137 Oulhaj Milan

972 Guellet Elijah

651 Deterville Tom
665 Dumortier Simon
136 Rozzi Arthur

929 Aoulad Amar Yanis
561 Hendrichs Victor
125 Segers Lucas

Time :13:08

3730  Servais Eline

3889  De Lannoy Camila
4016 BENKHABECHECHE Mon
3459  Bruart Sakura
3440  Tagliafero Louane
3453  Wanyu Diane
3552  Braeckevelt Emma
3984  Agacseven Lina
3438  Poncelet Lea

4170  MARTORANA Sasha
3455  Gerard Emma
4006  Williame Tatyana
3624  DonfutJuno

3461  Confente Tia

4436 Mayuma

4398  Vanhemelen Jade
4021  Makhoukh Lilya
3759  Krautli Charlotte

1000m pup garcons Time :13:08

Heat:1

1000m min filles

Heat:1

O 0O NOULID WN PR

O S Y T Wy S Gy S R Y
coONOOULT B WNBRELRO

O oo NOULDS WN P

=
o

3439 Kenaiti Yanis

3142 Francois Hugo

2973  Fadoul Samy

3079  Franzini Rafael

1028 Ooms Mathis

3161 OLIVIER FELICIEN
2768  Oulhaj Hugo

2766  Haub Tobias Frederik*
3176  Balcaen Oscar

2955  Antolino Emilio

2934  Boutet Basile

3436  Coppy Kenneth

2954  Godeau Milan

608 Muyshondt Jarne
3459  Baudour Michel

3601 Benadjaoud Rayan
3606 Hollevoet Noah

2827 KARTOBI HANO Abel*
Time :13:08

7320  Vanthournout Alys
7394  Flament Lili

7450  Timmermans Lola
7161  Fourmanoir Sarah
7027  Thumelaire Elise
7472  D'Onofrio Celia

7732  Khader Samia

9735  Ngandeu Tchambia Bre
6938  Scauflaire Camille
7895 Redouane Tasnim

11
10
11
11
11
10
10
11

09
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09

08
08
09
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
09
09
08
09

06
06
07
06
07
07
07
07
07
06

RESC
RESC
UAC
GOSP
RESC
DACM
RESC
RESC

WS
RCB
RCB
ACLO
UAC
RESC
UAC
RESC
UAC
UAC
RESC
ACLO
ACLO
ACLO
RESC
RESC
RESC
RESC

RESC
CABW
WS
MOHA
GRIM
WS
RESC
RESC
RESC
ACLO
UAC
RESC
ACLO
LEBB
MOHA
DACM
ACLO
CSF

OSGA
CABW
ARCH
CABW
USBW
ACLO
RESC
RESC
ACLO
RESC

2:30.04
2:31.12
2:31.94
2:35.19
2:35.20
2:36.89
2:37.34
2:37.60

3:35.11
3:41.77
3:44.48
3:46.84
3:47.01
3:50.12
3:50.67
3:54.55
4:01.92
4:04.48
4:06.38
4:06.58
4:07.04
4:07.64
4:23.34
4:29.94
5:31.86
DNS

3:25.98
3:31.93
3:33.14
3:34.47
3:35.55
3:35.83
3:45.56
4:02.39
4:04.88
4:04.97
4:08.66
4:11.54
4:12.27
4:13.95
4:17.19
4:18.50
4:20.95
4:28.39

3:14.01
3:16.51
3:16.74
3:24.70
3:43.18
3:48.73
3:51.39
4:04.34
4:05.78
4:26.49



11
12

7573
7685

KUSENDOVA JUSTINE*
Ben Messaoud Assiya

1000m min garcons Time :13:43

Heat:1

OO NOYTULID WNPER

[ S G S )
A wWN RO

5893
5983
6068
6505
6461
6811
4798
6742
6324
6744
6722
6088
6521
6808

Velazquez Saez Tanguy
Vermeulen Elliot
Flament John

Guellet Shadi
Poortman Matheo
Van Den Brempt Mathis
Stroobant Maceo
Bukal Romain

Baudour Gaston
Lombart Ludovic
Gobert Loic

Labruyere Maxime
Verriez Ludovic

De Greef Guillaume

Longueur ben garcons Time :11:53

Heat:1

O o0 NOULDS WN P

[RE
= O

[ T S T W T Gy S Y
oOoNOOULT D WN

8024
673
440
69
972
464
132
465
265
134
674
826
560
784
665
658
561
651

Vanderhaeghen Elemiah

Bishinga Sacha
Theyskens Alexis
Lisons Nathan
Guellet Elijah
Parracino Sandro
Xhonneux Raphael
Parracino Livio
Mbulay Nolan
Arys Luca
Williame Wallace
Lacroix Theo
Hendrichs Hadrien
Coppy Yannic
Dumortier Simon
Kamara Noa
Hendrichs Victor
Deterville Tom

Hauteur pup filles Time :12:49

Heat:1

N NNOYOU D WN R

[ T
w N OO

3628
3459
3453
3760
4006
3454
3455
3456
5892
3552
3440
4103
3461
4021
3759
3438
4364
3624

Van Brusselen Jodie
Bruart Sakura
Wanyu Diane
Sweetlove Celine
Williame Tatyana
Radermacher Sarah
Gerard Emma
Sandron Elise
Dumalin Roxane
Braeckevelt Emma
Tagliafero Louane
Sibourg Celya
Confente Tia
Makhoukh Lilya
Krautli Charlotte
Poncelet Lea
Mubarik Inaya
Donfut Juno

07

08
09
08
08
08
09
08
08
08
08
08
09
09
09
09
08
08
08

WS
DACM

FAC
WS
CABW
RESC
RESC
RESC
VAC
SER
MOHA
UAC
UAC
RESC
RESC
RESC

BRAB
ACLO
RESC
UAC
RESC
ACLO
RESC
ACLO
ACLO
RESC
ACLO
UAC
RESC
RESC
GOSP
RESC
RESC
UAC

ACLO
ACLO
RESC
RESC
ACLO
RESC
RESC
RESC
OEH

UAC

UAC

RESC
ACLO
RESC
RESC
UAC

RESC
ACLO

4:26.69
4:30.95

2:57.53
3:02.66
3:05.87
3:26.67
3:27.91
3:28.05
3:28.56
3:30.42
3:32.22
3:47.61
3:50.58
3:55.05
3:55.88
4:09.29

3.01
2.94
2.84
2.74
2.73
2.71
2.69
2.66
2.59
2.56
2.52
2.45
2.38
2.29
2.29
2.08
2.01
1.76

1.22
1.19
1.16
1.11
1.06
1.06
1.01
1.01
1.01
1.01
1.01
1.01
1.01
NM

NM

NM

NM

NM



Hockey pup garcons Time :11:55

Heat:1

Longueur ben filles Time :

Heat:1

Javelot min filles

Heat:1

O O NOULLDE WN PP

OO NOYTULID WN KR

NNNRPRRPRRRRPRRP R
N R, OWOKONOOOULEAEWNERO

O o0 NOULLD WNPR

[
o

3079  Franzini Rafael

2973  Fadoul Samy

3176  Balcaen Oscar

2955  Antolino Emilio

3436  Coppy Kenneth

3129  Guerron Sebastian

2759  Kubiak Joachim

2766  Haub Tobias Frederik*

608 Muyshondt Jarne

3459  Baudour Michel

3606 Hollevoet Noah

3601 Benadjaoud Rayan
12:55

514 Dzou Lesly Kayla

513 Belja Floriana

585 MAZZARELLA ITUNIME A

295 Becquet Solen

100 Squiflet Emelynn

515 Bury Sofia

294 Franzini Julia

524 Patoux Line

599 PERSSON VERA*

97 Schroeven Camille

844 Ngandeu Tchambia Alexa

26 Scauflaire Chloe

831 Scandella Celia

99 Wanyu Naomie

311 THONON Lisa

568 Sainte Marie Perrine

596 Varela Gonzalez Carla

414 Richard Rebecca

733 Neykova Radina*

2 Vanden Broeck Lilou

770 Demeyere Taissi

102 Demanet Zadie

1680 Ooms Maelys

Time :12:09

7084  Paquot Celia

7082  Mardaga Ines

7817  Roth Eva

7050 Mjahed Maya

7044  Kubiak Joanna

7661  De spiegeleer Lea

9735  Ngandeu Tchambia Bren

7377  Van Ex Elvira

7472  D'Onofrio Celia

6938  Scauflaire Camille

8421  Muyshondt Emma

Hauteur min garcons Time :13:52

Heat:1

Uk WN PR

6824
6068
6324
6351
6008
6461

Comte Alexander
Flament John
Baudour Gaston
Thiry Antoine
Depestele Arthur
Poortman Matheo

08
09
08
09
08
09
09
09
09
09
08
09

10
10

10
10
10
10
10
10
11
10
10

10
10
10
10
11
11

11
11
10

07
06
06
07
06
06
07
06
07
07
06

06
06
06
06
07
07

MOHA
WS
RESC
ACLO
RESC
RESC
RESC
RESC
LEBB
MOHA
ACLO
DACM

RESC
UAC
UAC
MOHA
RESC
MOHA
MOHA
GOSP
WS
RESC
RESC
ACLO
UAC
RESC
UAC
UAC
RESC
ACLO
WS
UAC
RESC
RESC
GRIM

SER
SER
SER
RESC
RESC
UAC
RESC
RESC
ACLO
ACLO
LEBB

SMAC
CABW
MOHA
CRAC
MOHA
RESC

33.08
28.44
26.80
25.90
23.68
23.38
22.80
22.03
22.02
20.43
19.11
13.56

3.06
3.04
3.00
2.82
2.82
2.71
2.60
2.58
2.54
2.51
2.39
2.37
2.36
2.24
2.14
2.14
2.12
2.04
1.81
1.77
1.69
1.66
NM

20.00
18.80
17.89
17.23
13.04
12.87
11.73
10.65
10.38
6.79
NM

1.39
1.36
1.31
131
1.26
1.21



6007  Urbanczyk Mathias
6744  Lombart Ludovic

6811  Van Den Brempt Mathis
6722  Gobert Loic

11 6809  Lair Adrien

6521  Verriez Ludovic

6505  Guellet Shadi

© OV 0

100mH TC femmes Time :13:52
Heat:1 Wind:-0.6

1 2393  Missinne Sarah
2 2553  Vidts Noor

3 2309  Beaucarne Chloe
4 80 Masson llona

5 1556 Lammens Lisa

6 168 Smars Romee

536 Beck Lynn

110mH TC hommes Time :13:52
Heat:1 Wind:0.1

1 329 Vancauwemberghe Nol
2 1388 Okeowo Peredjo
3 1723  Dessart Francois

800m TC femmes Time :14:09

Heat:1
1 1057  Muls Camille
2 1832 Fannes Mirte
3 1354  Brackman Justine
4 1473  Hayez Louise
5 1026  Scaunet Vanessa
6 3565  Ghijselings Syrah
7 1347  Gillet Delphine
8 2125  Quatacker Lore
9 1784  Pardaens Febe
10 1913  Roelens Celine
11 1022  Baudinet Caroline
12 9991 Hiane Kahina

1782 Pardaens Hanne

800m TC femmes Time :14:09

Heat:2
1 2752  Joblin Marine
2 674 Lahey Leonie
3 20 Collin Amelie
4 1293  DUBOST Mathilde*
5 8 Buis Elea
6 223 Broze Emma
7 1013  Classe Amandine
8 1471 SANTOS ALFAGEME Pa
9 48 Doison Lucile
10 1781  Schildermans Ruth
11 201 Tcacenco Dumitrita*®
12 2974  Antenucci Sandra
13 39 Appelmans Laura
14 3789  Plas Liesbeth

800m TC hommes Time :14:29

Heat:1

2202  Sisk Pieter

1292  Petitjean Simon
1432 Larpin Thibault
1228 Mazid Mohammed

A WN P

07
07
07
07
06
06
07

95
96
97
01
98
01
01

00
99
95

99
99
97
96
96
02
86
98
98
99
99
??
94

02
00
01
91
01
00
95
98
01
04
01
81
01
83

99
96
96
96

MOHA
UAC
RESC
UAC
RESC
RESC
RESC

KAAG
VAC
FLAC
FCHA
ACME
CABW
KAPE

MOHA
RESC
CSF

RESC
DCLA
DAMP
WS
CABW
KAAG
RESC
KAAG
ACP
HCO
RFCL
FRA
ACP

RESC
KAAG
UAC
IAAC
FCHA
RIWA
FCHA
IAAC
DS
ATLE
RESC
ARCH
CSF
LEBB

DCLA
RESC
WS
CABW

1.21
1.21
1.16
1.16
1.11
NM

NM

14.10
14.29
14.31
15.07
15.53
16.85
DNS

14.56
15.12
17.88

2:05.37
2:10.27
2:10.67
2:10.93
2:11.58
2:11.71
2:12.92
2:13.37
2:14.89
2:15.84
2:18.09
2:33.32
DNF

2:19.81
2:21.45
2:22.29
2:23.56
2:24.04
2:28.04
2:31.05
2:32.63
2:35.05
2:35.85
2:37.93
2:38.42
2:41.70
2:44.38

1:50.39
1:52.84
1:53.56
1:54.28



1272
1222
2269
9378
2404

10 1226

1 1636
2 9996
3236

Henrotte Myrian
Audah Ziad

Latinne Mathys
Depre

De Bruyn Marius
Draux Axel

Michel Maxime
Eon

Van Den Broeck Jan

800m TC hommes Time :14:29

Heat:2

O o0 NOOYULLD WN PP

[
o

[Exy
[EEY

[any
N

2308
3313
1568
26
123
2216
4264
2983
2099
2305
4391
1772

Paquot Quentin
Baert Bram
Azzouz Souhaib
Chretien Arthur
Sidali Amir

Demeersseman Ruben

Hsaine Jawad*
Tajaouart Hamza
Tahon

Lermen Martin
Ficher Pierre
Valsesia Giovanny*

800m TC hommes Time :14:29

Heat:3

O oo NOULIDE WN PP

[uny
o

=
=

207

1572
1295
1549
3140
2539
2258
2632
1323
6632
2573

Leonard Louis

Holm Boris

Chergui Mouhsine
Versmissen Fabian
De Roo Lieven

Van Assche Michiel
Mullender Sebastien
Gouda Farag Ahmed

Sanchez De Lara Garcia J*

Byrne Timothy
Poortman Romain

100m Wheelers femmes Time :14:49

Heat:1

1

Wind : -0.6
1406

Bayekula Lea

100m Wheelers hommes Time :16:00

Heat:1

Wind : 0.0
1894

Kizito Remi

100m TC femmes handisport Time :15:39

Heat:1

1

Wind :-1.1
1493

Magnette

100m TC femmes Time :15:39

Heat:2

O NOOULSA, WN -

Wind : 0.6
1869
2391
1072
1385
2236
536
2147
1556

Depuydt Manon
Vervaet Imke

Bonhomme Catherine

99
98
03
00
96
99
92
?”?
89

02
94
98
00
01
96
75
95
??
02
81
91

00
95
99
84
90
89
02
03
90
67
03

95

91

91

97
93
96

Morency Poilvache Alizee 98

Rutjens Sarah
Beck Lynn
Alabiso Marilyn
Lammens Lisa

92
01
94
98

DAMP
CABW
WS
USBW
EA
CABW
CSDY
FRA
LAT

WACO
HCO
RIWA
USBW
WS
PEGA
WS
ATLE
WS
WS
HERV
CRAC

CsDY
RIWA
RESC
USBW
PEGA
PEGA
RESC
RESC
CSF
ATLE
RESC

WS

WS

WS

ACME
RCG
DAMP
RESC
RCG
KAPE
OEH
ACME

1:55.17
1:55.85
1:58.23
1:58.49
1:59.18
1:59.82
2:05.34
2:07.39
DNF

1:59.08
1:59.31
1:59.63
1:59.77
1:59.94
2:00.20
2:00.29
2:00.89
2:01.89
2:02.60
2:03.30
2:08.78

2:04.23
2:05.24
2:06.83
2:07.54
2:11.34
2:15.58
2:15.86
2:15.86
2:16.17
2:18.57
2:32.94

18.57

DNS

27.60

11.93
11.98
12.18
12.41
12.44
12.63
12.74
13.02



100m TC femmes Time :15:39

Heat:3 Wind:-0.3
131
3397
2290
146
3396
168
738
2739

cONO UL B WN PR

Duchene Aurore
Allegaert Laurien
Hellemans Saskia

Reip Thelma

Allegaert Katrijn

Smars Romee

Mpinga Mulowayi Alexia
Matuziak Eva

100m TC femmes Time :15:39

Heat:4 Wind:-0.1
284
802
2708
539
2992
3111
290
1002

NO s WN R

Svenmo Salay Antonia*
De Haseleer Dora
PARAVICINI SOPHIA
Tshanga Diomi Roline
NYS CLARA

Pontara Lisa

Bosmans Celia
PENALVER GARCIA Mon

100m TC femmes Time :15:39

Heat:5 Wind:-0.2
1320
1228
3023
103
2850
775
1416
104

ONOOUhA, WN

Loris Sarah

Travers Nina
Verheylewegen Lea
Martins Junior Magaly
De Greef Elsa
Molamba Aloti Medine
Van de Sype Chloe
Dennison Chrystal

100m TC femmes Time :15:39

Heat:6 Wind:-0.9

NoubhwNR

270 lkolompenda Ekila

353 Van Ex Alexia

345 Mayot-Coiffard Hermine
2120 Lecompte Charlotte
3149 Kodomalo Nadia

162 Van Noppen Madeleine
1423 Bouvy Naomi

2783 Boonaert Caroline

100m TC hommes Time :15:43

Heat:1  Wind: 0.0
1 2090

BEN KADDOUR ILLIAS

100m TC hommes Time :15:43

Heat:2 Wind:0.5
1814
1997
101
3384
2016
798
1509
165
1739

O o0 NOULLD WNRE

Kapenda Raphael
Tshitwenu Florian
Kasmi Amine
Rossaert Michael
Kalmen Adam
Saerens Maarten
Paquot Jordan
Pinter Arthur
Wimlot Hadrien

00
03
96
01
03
01

02

01
00
02
04
03
03
01
99

96
04
02
04
03
05
97
05

01
04
05
04
03
01
99
64

93

98
97
00
95
98
00
98
01
98

CABW
GRIM
VOLH
HF
GRIM
CABW
RESC
CSDY

WS
OEH
WS
RESC
WS
RESC
WS
IAAC

CSF
GRIM
CSF
RESC
CABW
RESC
RESC
RESC

RESC
RESC
RESC
GRIM
RESC
RESC
RESC
RESC

WS

SMAC
RESC
RESC
ACW
RESC
HAKI
SER
CABW
ACLO

12.74
12.82
12.90
13.02
13.05
13.19
13.31
13.45

12.98
13.10
13.43
13.60
13.65
13.72
13.97
DIS

13.50
13.77
13.87
13.97
14.13
14.50
14.60
14.81

14.09
14.23
14.63
14.79
14.85
15.18
15.06
DNF

18.52

10.70
10.71
10.76
10.99
11.06
11.08
11.17
11.23
11.27

R162.6



100m TC hommes Time :15:43

Heat:3

O O NOULLDE WN PP

Wind : -0.4
1979
1458
2931
839
3103
193
1390
3536
2993

Keita Franck
Reginster Gaetan
Peeters Dries
Buffel Simon
Moortgat Abel
Piengeon Hadrien
Geerts Gregory
Pittomvils Niels
Huysmans Timber

100m TC hommes Time :15:43

Heat:4

cONO UL B WN -

Wind : 0.2
1723
1709
2941
1544
2950
1351
2158
782

Dessart Francois
Sarr Samba
Clockaerts Remko
Mayne Marty
Thiry Christophe
Schauwers Francois
Derwael Bastien
De Vuyst Seppe

100m TC hommes Time :15:43

Heat:5

cONO UL B WN B

Wind : 0.0
2038
3254
1507
1842
907
2462
3495
2131

Leonard Nicolas
Antonioli Giancarlo
Van Eeckhout Jerome
Wimlot Guillaume
Heyndrickx Jef
Vaniekaut Loic

Lizin Jordan
Ramiandrisoa Raphael

100m TC hommes Time :15:43

Heat:6

ONO UL A, WN -

Wind : -1.7
2345
1962
1933
3553
1635
3102
4335
4615

Yahni Sayat

Laurent Arnold
Temsamani llias
Veithen Nicolas
Vansteenacker Dylan

Van Campenhout Robert

Fellemans Emmanuel
Renkin Jean-Paul

100m TC hommes Time :15:43

Heat:7

O NOOUL,A, WN -

Wind :-0.3
69
291
49
1530
3370
252
4781
385

Derome Julien
Ruelle Arthur
Dewel Hugo
Talon Gil
Tielemans Jens
Tremarelli Miko
Vaniekaut Bruno
Kamara Sanael

400m TC femmes Time :16:20

Heat:1

ua b WN PR

604
1011
854
15
2454

Ponette Helena
Fickers Marie
Vereecke Hanna
Fickers Elene
Degreve Robin

93
99
99
01
03
00
99
92
03

95
99
99
96
96
96
02
04

99
98
93
98
01
02

99
??

02
97
99
02

03
70
64

04
04
05
92
03
01
69
04

00
97
00
00
97

CSF
USBW
ACBR
RCG
GRIM
CABW
RESC
VAC
GRIM

CSF
USBW
HAKI
USBW
DAC
SPA
FCHA
GRIM

BBS
GRIM
RIWA
ACLO
VOLH
CABW
OEH
RESC

RESC
CABW
RESC
GRIM
RSCA
GRIM
RESC
HERV

RESC
RESC
USBW
USTA
GRIM
ACLO
CABW
RESC

HCO
LACE
KAAG
LACE
OEH

11.29
11.40
11.45
11.48
11.48
11.48
11.68
11.69
11.72

11.62
11.72
11.75
11.89
11.93
11.94
11.97
12.17

11.65
11.91
11.91
11.98
12.03
12.09
12.16
12.31

12.05
12.43
12.49
12.69
12.74
12.77
13.02
13.38

13.10
13.26
13.32
13.33
13.38
13.59
14.23
15.33

56.00
56.76
57.16
59.15
59.63



6 1 Lejuste Loana 01 UAC 61.16
731 Cromphout Martha 01 VAC 61.35
8 238 Sambare Nabilatou* 01 HF 62.57

~

400m TC femmes Time :16:20

Heat:2
1 1289  Dejemeppe Justine 99 CSF 59.68
2 2329 De Win Dinja 91 DAC 59.71
3 131 Duchene Aurore 00 CABW 60.28
4 1272 Simons Lina 96 RESC  62.83
5 3015 Van Oldeneel Garance 02 FCHA 62.99
6 2783  Puygrenier Pauline 02 RIWA  63.97
7 1357  ErnstJustine 99 HERV  64.10
8 1792  Thonus Davina 90 SPVI 66.17

400m TC femmes Time :16:20

Heat:3
1 1075 Doison Romane 97 DS 65.54
2 67 Dechamps Florence 00 RFCL  66.25
3 136 Mathieu Julie 01 FCHA 67.89
4 1144 Di Berardo Lorena 90 DS 68.60
5 2993  Fleurial Lucile* 02 WS 70.28
6 1906  Ceulemans Marlies 93 WIBO 70.65
7 571 Aghbal Doha 04 RESC  82.16

400m TC hommes Time :16:49

Heat:1
1 1744  Badji Asamti 95 RESC  47.92
2 1283 Lins Sebastien 92 RESC  48.56
3 1582  Hendrick Clement 99 CABW 49.26
4 1983  Paulo Changani Gloire 99 HERV  49.78
5 9993  Leenders Hidde ?? NED 49.83
6 1830 Fall Samba 92 WS 49.88
7 1617 Ennamir Mohssine 85 CABW 50.96
8 3536  Pittomvils Niels 92 VAC 51.66
9 9994  Warnier Eric ?? LUX 52.32

400m TC hommes Time :16:49

Heat:2
1 313 Benziane llias 00 CSF 51.22
2 1386  Courtois Dimitri 98 CAF 51.38
3 855 Veroft Reidar 01 ABES 51.90
4 1543  Dutrieux Gilles 97 USBW 52.18
5 1616 Dreze Anthony 96 CABW 52.31
6 2360 Bellemans Koen 93 ROBA 52.90
7 1558  Vincent Olivier 89 UAC 53.44
8 203 Lecron Arthur 01 SER 54.13
9 227 Schins Diamory 01 HERV  54.76

400m TC hommes Time :16:49

Heat:3
1 2058 Bongrain Johan 91 CABW 53.86
2 188 Bertrand Guillaume 00 CSDY 53.94
3 6345  Thys Rob 78 ABES 54.33
4 3291  Verstraeten Jordi 97 RCG 54.75
5 1557  Tack Pierre 99 UAC 55.19
6 1327  Megret Alexandre 93 DS 55.39
7 1729  Vervinckt Maxant 96 SMAC 55.82
8 5063 lachini Nicolas 84 UAC 57.56



400m TC hommes Time :16:49

Heat:4

1500m TC hommes Time

Heat:1

1500m TC hommes Time

Heat:2

1500m TC hommes Time

Heat:3

400mH TC femmes Time :

Heat:1

cONO UL B WN PR

O oo NOULDS WN PP I—\BLDOO\ICDU'IJ}UJNI—‘
[EEY

[RE—
= O

12

O o0 NOULLD WNPR

[
N L O

ua b WN PR

154
3081
275
3348
371
1843
4127
1725

2928
1399
2029
1231
2695
564
469
1398
341
182
1328
3236

2187
2031
85
1551
47
1260
1474
66
1434
200
1246
4274

1244
10
1966
1765
4493
1455
45
283
2319
1590
349
4065

2392
1265
1049
1842
1309

Foguenne Jacob
Ongena Tim
Chartrain Victor*
Akhrif Adam
Huynen Lois
Lacante Alan
Dussart Vincent
Denis Thibaud

:17:16

Goethals Benoit
Delvoie Maxime
Debray Adrien

Joris Nicolas
Aerssens Dieter
Van Rijckeghem Jarich
Pauwels Thomas
Crickillon Tancrede
D'Adesky Martin
Vroonen Gaspart
Doison Gregoire
Van Den Broeck Jan

:17:16

Van Hammee Simon
Hernalsteens Cedric
Delvoie Basile
Howet Florian
Pirnay Julien
Willems Oskar
Grandjean Arthur
Audin Bastien
Dehaye Jerome
Verrecas Jordan
Gossiaux Ludovic
Cailleau Benjamin

:17:16

Golinveau Yoan
Solbreux Antoine
Lacroix Florent
Courtin Hugo
Briffeuil Olivier
Lambin Pierre
Classe Anthony
Houis Matheo
HARVENGT JUSTIN
Lheureux Guillaume
LIVET Thomas
Kartobi Redouane*

17:17

De Coninck Nenah
Badji Jalika
Schauwers Manon
Tchimou Benedikt
Coulon Geraldine

00
91
01
03
01
99
74
96

91
97
98
99
95
00
00
99
00
01
95
89

02
86
00
93
01
99
95
00
92
01
88
80

98
01
90
97
73
91
01
00
03
88
01
69

96
96
99
99
98

HF
SPVI
RCB
ATLE
WS
WS
UAC
HERV

ACBR
CsDY
WS
WACO
DCLA
EA
KAAG
CsSDY
WS
CABW
DS
LAT

RIWA
Csby
CSDY
ARCH
FCHA
RIWA
ARCH
DS
WS
CAF
ARCH
OSGA

ARCH
CABW
UAC
RIWA
ACLO
UAC
FCHA
CSDY
WS
DS
CSF
CSF

KAAG
RESC
RESC
RAM
CSDY

55.17
55.67
55.79
55.91
56.79
57.05
58.88
60.95

3:54.05
3:56.13
3:56.26
3:57.54
3:58.18
4:01.73
4:03.35
4:05.32
4:11.63
4:12.69
4:13.75
DNF

4:08.97
4:10.30
4:10.62
4:15.75
4:19.49
4:19.98
4:20.18
4:22.87
4:24.90
4:25.72
4:27.01
4:28.55

4:26.33
4:27.18
4:27.35
4:27.70
4:28.65
4:29.88
4:29.97
4:38.44
4:40.54
4:47.46
4:57.60
5:26.24

61.45
61.75
62.73
63.53
65.91



6 2289
7 96

Peeters Linske
Cornez Oriane

400mH TC hommes Time :17:26

Heat:1

2892
2680
2010
732
1635
1995

Uk, WN -

Owusu Dylan

Bras Tuur

Jamli Tarich

De Schryver Christophe
Vansteenacker Dylan
Wallschaerts Sebastien

200m TC femmes Time :17:49

Wind : 0.1
2391
1743
2420
1377
1072
646
2234
1385
2147

Heat:1

NO U WN B

Vervaet Imke

Claus Hanne

Gaye Kine

Tchapda Dominique
Bonhomme Catherine
Goossens Justine
Bauwens Laures

96
00

97
99
86
01
95
88

93
99
98
99
96
00
99

Morency Poilvache Alizee 98

Alabiso Marilyn

200m TC femmes Time :17:49

Wind : -1.2
421
2431
802
1271
1223
2739
290
146

Heat:2

NOoOOupbsh WNER

Hespel Nina
Hooyberghs Elien
De Haseleer Dora
Delahaut Katya
Cok Evelyn
Matuziak Eva
Bosmans Celia
Reip Thelma

200m TC femmes Time :17:49

Wind : 0.1
100
2708
2733
246
539
35
2992

Heat:3

NO b WN R

Leonard Elise
PARAVICINI SOPHIA
Cornez Marine

Staes Cloe

Tshanga Diomi Roline
Cleymans Emeline
NYS CLARA

200m TC femmes Time :17:49

Heat:4  Wind: 0.0
2850
1002
270
104
162
3149

288

Uk, WN -

De Greef Elsa
PENALVER GARCIA Mon
Ikolompenda Ekila
Dennison Chrystal

Van Noppen Madeleine
Kodomalo Nadia

Risack Ines

200m TC hommes Time :18:13

Wind : -0.8
101
3479
274
1959
3384
1509

Heat:1

Uk WN PR

Kasmi Amine
Matthijs Arnout
Halleux Lionel
Mengal Simon
Rossaert Michael
Paquot Jordan

94

01
95
00
99
91
02
01
01

05
02
03
01
04
01
03

03
99
01
05
01
03
05

00
87
00
95
95
98

VOLH
USBW

RCG
OEH
WS
VAC
RSCA
CSF

RCG
AVMO
RCG
SMAC
DAMP
RCG
RCG
RESC
OEH

DCLA
VMOL
OEH
SER
RESC
CSDY
WS
HF

RESC
WS
USBW
CSF
RESC
SMAC
WS

CABW
IAAC
RESC
RESC
RESC
RESC
SER

RESC
VOLH
RIWA
USBW
ACW
SER

66.62
69.98

52.68
55.88
57.69
59.60
66.29
68.63

24.12
24.31
24.68
24.81
24.86
25.39
25.40
DNS

DNS

26.29
27.04
27.28
27.75
28.00
28.54
29.12
DNS

27.37
27.63
27.66
27.82
27.92
27.96
28.19

28.55
28.92
29.83
30.33
31.47
31.68
DNS

21.41
21.72
21.73
21.82
22.09
22.41



1997  Tshitwenu Florian 97 RESC DNF
2016 Kalmen Adam 98 RESC DNS

200m TC hommes Time :18:13
Heat:2 Wind:0.8

1 2787 Francois Laurens 96 OEH 22.19
2 3548  Scaunet Vincent 98 OEH 22.37
3 1582 Hendrick Clement 99 CABW 22.71
4 165 Pinter Arthur 01 CABW 22.77
5 1739  Wimlot Hadrien 98 ACLO 22.85
6 3041  Scheldeman Yestin 91 RCG 22.96
7 2870  Cobbaert Julian 98 OEH 22.96
8 1882  Tekitsa Kenfack Frank Lo* 98 CABW 23.21

200m TC hommes Time :18:13
Heat:3 Wind:-0.3

1 3186  Pint Ruben 98 OEH 23.44
2 319 Mijle Loic 00 CABW 23.48
3 839 Buffel Simon 01 RCG 23.57
4 2006  Kohl Geoffrey 95 CABW 23.57
5 2038 Leonard Nicolas 99 BBS 23.68
6 1709  Sarr Samba 99 USBW 23.70
7 1351 Schauwers Francois 96 SPA 23.92
8 1544  Mayne Marty 96 USBW 24.60

200m TC hommes Time :18:13
Heat:4 Wind:0.3

1 1977  Soumahoro Tommy 99 WS 23.32
2 1507  Van Eeckhout Jerome 93 RIWA  23.68
3 3406  DiDio Marco** 98 OEH 23.70
4 2572 Medan Marko 03 RESC  23.72
5 1419  Van Wymersch Moons 99 WS 23.87
6 3495  LizinJordan 99 OEH 24.00
7 1842  Wimlot Guillaume 98 ACLO 24.05
8 2345  Yahni Sayat 02 RESC  24.28

200m TC hommes Time :18:13
Heat:5 Wind:-1.0

1 1506  Descamps Nicolas 97 RIWA  24.59
2 1962 Laurent Arnold 97 CABW 24.72
3 2131  Ramiandrisoa Raphael  ?? RESC  24.95
4 371 Huynen Lois 01 WS 25.73
5 69 Derome Julien 04 RESC  26.59
6 291 Ruelle Arthur 04 RESC  26.66
7 1530 Talon Gil 92 USTA  26.83
1933  Temsamani llias 99 RESC DNF
4335  Fellemans Emmanuel 70 RESC  DNS

Perche TC mixte (>2m53) Time :15:23

Heat:1

1 4615  Renkin Jean-Paul 64 HERV  3.63
2 4171 Descamps Thierry 72 USBW 3.43
3 1416  Van de Sype Chloe 97 RESC  3.13
4 49 Dewel Hugo 05 USBW 3.13
5 2260  Beyaert Corentin 02 RESC  3.03
6 1159  De Meue Mathilde 98 CSbY 2.93
7 252 Tremarelli Miko 01 ACLO 2.83
8 1271  Delahaut Katya 99 SER 2.53

2191 Descamps Lucas 03 USBW NM

1178 Vandermosten Jessica 87 WS NM



Triple saut TC femmes Time :14:26

Heat:1

284
1451
62
1120

A WN P

Svenmo Salay Antonia*
Kana Sephora

Vanden Bergh Joy

De Bruecker Lisaline

Javelot TC femmes Time :15:26

Heat:1

2166
1278
3008
2431
2789
3017
2832
2702

oOoNOOULTE WN

Umans Kirsten
Mauroy Chloe

Iven Kayla
Hooyberghs Elien
Adam Benedicte
Reynaerts Stephanie
Tenret Nadege

Dick Corinne

Poids TC hommes Time :15:47

Heat:1

3029
3505
3536
3524
1974
1881
1288
1201
1941
4005

O oo NOULLDE WN PP

[uny
o

Frijters Pieter
Maes Sander
Pittomvils Niels
Geuskens Willem
Bertaux Yannick
Deltenre Thomas
Gets Florent
Kuckart Eric

Sagnia lbrahima
Lemonnier Thierry*

Triple saut TC hommes Time :15:28

Heat:1

1994
1977
1390
3999
7166
647

U WN B

Kingunza Desire
Soumahoro Tommy
Geerts Gregory
Xhonneux Frederic
Muyldermans Bert
Van Lindt Joran

Longueur TC femmes Time :16:49

Heat:1

2553
2239
80
2431
1880
154
1120
353
5
345
288
2830
1423
699

OO NOTULLD WN P

[ S S Y
A WNRO

Vidts Noor
Coppenolle Emma
Masson llona
Hooyberghs Elien
Lambrecht Charlotte
Jallow Mallen

De Bruecker Lisaline
Van Ex Alexia
BOUAZZOUZ Imane
Mayot-Coiffard Hermine
Risack Ines

Kazadi Muanangabu Pres

Bouvy Naomi
Khader Houda

Hauteur TC hommes Time :15:48

Heat:1
1 1290
2 164
3 1801

Gamuela Ngamunguela J
Fauconnier Tanguy
Moulart Mathieu

01
98
00
98

93
92
02
95
78
80
76
66

90
92
92
95
86
90
91
97
89
68

94
99
99
83
78
00

96
96
01
95
93
00
98
04
01
05
05

99
05

01
98

WS

RESC
RESC
RESC

HAKI
CABW
RESC
VMOL
RESC
RESC
UAC
UAC

LYRA
AVT
VAC
LYRA
CABW
CABW
RESC
UAC
WS
ACLO

CSF
WS
RESC
RESC
SPVI
SPVI

VAC
DEIN
FCHA
VMOL
KAAG
CsDy
RESC
RESC
IAAC
RESC
SER
RESC
RESC
RESC

RESC
CABW
WS

10.72
9.96
9.83
9.79

40.08
39.96
37.87
36.01
25.73
25.28
13.33
11.55

14.09
14.00
13.54
13.34
12.70
12.59
12.53
9.86

7.00

6.99

13.98
13.92
13.68
13.33
13.19
12.27

6.00
5.68
5.65
5.27
5.12
4.78
4.32
4.31
3.88
3.77
3.74
3.67
3.56
2.68

2.00
1.84
1.60

+1.2
-0.6
+1.3
-1.4

-0.4
+0.8
-0.5
-1.5
-0.4
+0.7

+0.3
-0.8
+0.7
-0.3
-0.3
+0.4
-0.1
+0.7
-1.1
-0.9
+0.0
+0.4
-0.6
-0.4



Perche TC mixte (>3m63) Time :17:05
Heat:1

1217  Secci Diego
1643 Lanotte Baptiste
9936  Henry Frederic
142 Francois Simon
223 Lanotte Clement
1573  Nolf Maxime

A WN P

Javelot TC hommes Time :17:04

Heat:1
1 1288  Gets Florent
2 799 Van Regenmortel Nico
3 1601  Simar Floryan
4 1694  Van Roye Gil
5 3081 OngenaTim
6 1569  Grimmonpre Romain
7 4005 Lemonnier Thierry*
8 1941  Sagnia Ibrahima

Poids TC femmes Time :16:45

Heat:1
1 2789  Adam Benedicte
2 3017 Reynaerts Stephanie
3 2702 Dick Corinne

Hauteur TC femmes Time :17:53

Heat:1
1 38 Nenin Eline
2 1320  Loris Sarah
3 35 Cleymans Emeline
4 230 Collin Victoria
5 288 Risack Ines
6 1178 Vandermosten Jessica
7 104 Dennison Chrystal
8 103 Martins Junior Magaly
9 229 Bacq Coraline

Longueur TC hommes Time :17:55

Heat:1
1 3524  Geuskens Willem
2 164 Fauconnier Tanguy
3 1288  Gets Florent
4 7166  Muyldermans Bert
5 1705  Fassil Aboubaker*
6 1419  Van Wymersch Moons S
7 647 Van Lindt Joran
8 69 Derome Julien

3505 Maes Sander

200m TC hommes Time :18:16

Heat:1  Wind : -0.8 CORRECTED

101 Kasmi Amine
3479  Matthijs Arnout
274 Halleux Lionel
1959  Mengal Simon
3384  Rossaert Michael
1509 PaquotJordan
1997  Tshitwenu Florian
2016  Kalmen Adam

Uk WN -

99
98
??
01
01
97

91
00
98
99
91
96
68
89

78
80
66

00
96
01
00
05
87
05
04
01

95
01
91
78
91
99
00
04
92

00
87
00
95
95
98
97
98

SER
DAMP
ROCA
CsDy
DAMP
RIWA

RESC
HAKI
SPA
RIWA
SPVI
RIWA
ACLO
WS

RESC
RESC
UAC

SMAC
CSF
SMAC
MOHA
SER
WS
RESC
RESC
RCB

LYRA
CABW
RESC
SPVI
RESC
WS
SPVI
RESC
AVT

RESC
VOLH
RIWA
USBW
ACW
SER
RESC
RESC

4.53
4.43
3.83
3.63
NM
NM

57.13
45.35
43.56
33.78
32.92
31.01
21.90
16.08

10.21
8.72
6.78

1.70
1.56
151
151
141
1.36
1.36
131
131

6.56
6.52
6.21
6.10
6.10
5.91
5.59
4.67
NM

21.41
21.72
21.73
21.82
22.09
22.41
DNF

DNS

-1.5
-1.4
-0.9
+0.8
+0.0
-1.6
+1.1
+0.3
+0.0



200m TC hommes Time :18:16
Heat:2  Wind : 0.8 CORRECTED

2787
3548
1582
165

1739
3041
2870
1882

cONO UL B WN PR

Francois Laurens

Scaunet Vincent
Hendrick Clement

Pinter Arthur

Wimlot Hadrien
Scheldeman Yestin
Cobbaert Julian

Tekitsa Kenfack Frank Lo*

200m TC hommes Time :18:16
Heat:3  Wind: -0.3 CORRECTED

3186
319

839

2006
2038
1709
1351
1544

cONO UL B WN KL

Pint Ruben

Mijle Loic

Buffel Simon

Kohl Geoffrey
Leonard Nicolas
Sarr Samba
Schauwers Francois
Mayne Marty

200m TC hommes Time :18:16
Heat:4  Wind: 0.3 CORRECTED

1977
1507
3406
2572
1419
3495
1842
2345

cONO UL B WN B

Soumahoro Tommy
Van Eeckhout Jerome
Di Dio Marco**

Medan Marko

Van Wymersch Moons S
Lizin Jordan

Wimlot Guillaume
Yahni Sayat

200m TC hommes Time :18:16
Heat:5 Wind:-1.0 CORRECTED

1506
1962
2131
371
69
291
1530
1933
4335

NOoO upbhWwN R

Descamps Nicolas
Laurent Arnold
Ramiandrisoa Raphael
Huynen Lois

Derome Julien

Ruelle Arthur

Talon Gil

Temsamani llias
Fellemans Emmanuel

96
98
99
01
98
91
98
98

98
00
01
95

99
96
96

99
93
98
03
99
99
98
02

97
97

01
04
04
92

70

OEH
OEH
CABW
CABW
ACLO
RCG
OEH
CABW

OEH
CABW
RCG
CABW
BBS
USBW
SPA
USBW

WS
RIWA
OEH
RESC
WS
OEH
ACLO
RESC

RIWA
CABW
RESC
WS
RESC
RESC
USTA
RESC
RESC

Merci a tous pour votre participation et a I'année prochaine !

22.19
22.37
22.71
22.77
22.85
22.96
22.96
23.21

23.44
23.48
23.57
23.57
23.68
23.70
23.92
24.60

23.32
23.68
23.70
23.72
23.87
24.00
24.05
24.28

24.59
24.72
24.95
25.73
26.59
26.66
26.83
DNF

DNS



